2025 年５月 22 日

各 位

会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長執行役員 木 村  守 孝

(コード：７４６７ 東証プライム・名証プレミア)

問合責任者 常務執行役員 長谷川 政行

(ＴＥＬ 052－931－3553)

萩原電気ホールディングス、「サステナビリティサイト」をリニューアル

～情報アクセス性の向上とＥＳＧ情報の拡充を実施～

萩原電気ホールディングス株式会社（本社：愛知県名古屋市東区、代表取締役社長執行役員：木村守孝）は、

このたび「サステナビリティサイト」をリニューアルいたしましたので、お知らせいたします。

 サステナビリティサイトＵＲＬ：https://www.hagiwara.co.jp/sustainability/

〇リニューアルの目的
当社グループは、2024 年度よりスタートした中期経営計画「Make New Value 2026」において、サステナビ

リティ経営のさらなる進化・強化を掲げ、社会から信頼され、必要とされる企業を目指しています。

その一環として、ステークホルダーの皆さまとの対話を深め、当社グループの取り組みや方向性をより分か

りやすく発信するため、サステナビリティサイトをリニューアルいたしました。

〇リニューアルのポイント
1. ＥＳＧ情報の整理とアクセス性の向上

ＥＳＧ（環境・社会・ガバナンス）に関する情報を体系的に整理し、必要な情報にスムーズにアクセスでき

る構成へと改善しました。あわせて、サステナビリティニュースを新設するなど、最新情報をお届けいたしま

す。

また、サステナビリティ推進に対する経営トップのメッセージも新たに掲載し、当社の姿勢を明確に伝えて

います。

2. ＥＳＧ情報の内容を拡充

■環境■

グループ環境方針、水資源保全の取り組み、環境パフォー

マンスデータなどを新たに追加しました。

■社会・社会貢献■

人的資本経営の基本的な考え方をはじめ、社会に関わる

様々な取り組みを追加しました。

また、地域社会と連携したオープンイノベーションの事例

も掲載しています。

■ガバナンス■

コーポレート・ガバナンス（企業統治）に関するコンテン

ツの追加やリスク管理に関する取り組みを追加しました。

今後も、サステナビリティに関する情報の充実と透明性の

向上に努めてまいります。

【本件についてのお問い合わせ】

萩原電気ホールディングス株式会社 経営企画部

       TEL : 052-931-3553

以 上

https://www.hagiwara.co.jp/sustainability/